
 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 26.septembrī                                                    Nr. 538 

                     (protokols Nr.12, 12.§.1) 

 

Par Bilskas pamatskolas ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka 

dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, 

maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 18.septembra atzinumu 

(sēdes protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, 

B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, 

A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt šādu maksu par izglītojamo ēdināšanu Bilskas pamatskolā: 
N. 

p.k. 
Nosaukums Mērvien. Ēdienreize Maksa, euro 

1.1. 

Bilskas pamatskolas 5.- 9. klašu 

izglītojamo ēdināšana 

 

diena Pusdienas 1,00 

1.2. 

Bilskas pamatskolas 5.- 9. klašu ar 

internātu izglītojamo ēdināšana  diena 

Brokastis 

Launags 

Vakariņas 

0,36 

0,36 

0,46 

 

2. Maksa par 5.-9.klašu izglītojamo pusdienu ēdināšanu tiek segta no pašvaldības 

finansējuma. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Bilskas pamatskolas direktore Mārīte Jansone. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 26.septembrī                                                    Nr. 539 

                     (protokols Nr.12, 12.§.2) 

 

Par Blomes pamatskolas ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka 

dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, 

maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 18.septembra atzinumu 

(sēdes protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, 

B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, 

A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt šādu maksu par izglītojamo ēdināšanu Blomes pamatskolā: 
N. 

p.k. 
Nosaukums Mērvien. Ēdienreize Maksa, euro 

1.1. 

Blomes pamatskolas 5.- 9. klašu 

izglītojamo ēdināšana 

 

Diena Pusdienas 1,00 

 

2. Maksa par 5.-9.klašu izglītojamo pusdienu ēdināšanu tiek segta no pašvaldības 

finansējuma. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Blomes pamatskolas direktore Guntra Dūle. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                    Nr. 540 

                     (protokols Nr.12, 12.§.3) 

 

 

Par Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupu ēdināšanas pakalpojuma maksas 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka 

dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, 

maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 18.septembra atzinumu 

(sēdes protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, 

B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, 

A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sekojošu maksu par bērnu ēdināšanu Bilskas pamatskolas pirmsskolas 

izglītības grupās: 

Nr.p.k. Nosaukums Mērvien. Ēdienreize Maksa, euro 

1. 

Bilskas pamatskolas pirmsskolas 

izglītības grupu audzēkņu 

ēdināšana 

Diena 

Brokastis  

Pusdienas 1,42 

Launags  

  

2. Par lēmuma izpildi atbild Bilskas pamatskolas direktore Mārīte Jansone. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                    Nr. 541 

                     (protokols Nr.12, 12.§.4) 

 

 

Par Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītības grupu ēdināšanas pakalpojuma maksas 

apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka 

dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, 

maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 18.septembra atzinumu 

(sēdes protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, 

B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, 

A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sekojošu maksu par bērnu ēdināšanu Blomes pamatskolas pirmsskolas 

izglītības grupās: 

Nr.p.

k. 
Nosaukums Mērvien. Ēdienreize 

Maksa, 

euro 

 

1.1. 

Blomes pamatskolas 

pirmsskolas izglītības grupu 

audzēkņu ēdināšana 

Diena 

Brokastis   

Pusdienas  1,42 

Launags   

   

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Blomes pamatskolas direktore Guntra Dūle. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                    Nr. 542 

                     (protokols Nr.12, 12.§.5) 

 

Par Launkalnes sākumskolas audzēkņu pirmsskolas izglītības grupu ēdināšanas 

pakalpojuma maksas apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka 

dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, 

maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 18.septembra atzinumu 

(sēdes protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, 

B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, 

A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sekojošu maksu par bērnu ēdināšanu Launkalnes sākumskolas pirmskolas 

izglītības grupās: 

Nr.p.k. Nosaukums Mērvien. Ēdienreize 
Maksa, 

euro 

1.1. 
Launkalnes sākumskolas pirmsskolas 

izglītības grupu audzēkņu ēdināšana 
Diena 

Brokastis  

Pusdienas 1,42 

Launags  

  

1.2. 

Launkalnes sākumskolas 

pirmsskolas izglītības diennakts 

grupu audzēkņu ēdināšana 

 

Diena Vakariņas 0,43 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Launkalnes sākumskolas direktore Ināra Grundāne. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 



 


